
2010 Wisconsin Lakes Convention Speaker List 

 

 
 
 

A  
 
Wayne  Allen, III 
Hurley High School 
5503 W. Range View Dr. 
Hurley, WI 54534 
(715) 561‐4900 x263 

 
Ron  Arneson 
Wisconsin DNR 
2801 Progress Rd. 
Madison, WI 53716 
(608) 221‐6322 
ronald.arneson@wisconsin.gov 

 
Jackie  Askins 
UW‐Extension 
432 N. Lake St. #337 
Madison, WI 53706 
(608) 262‐8083 
jackie.askins@ces.uwex.edu 

 
 
 
 
 

Tim  Asplund 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 7921 
Madison, WI 53707‐7921 
(608) 267‐7602 
timothy.asplund@wisconsin.gov 

 
Kendra  Axness 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 7921 
Madison, WI 53707‐7921 
(608) 267‐0700 
kendra.axness@wisconsin.gov 

B  

Daniel  Bach 
Lake Beulah Protection & Improvement Association 
123 E. Main St., Ste. 300 
Madison, WI 53703 
(608) 260‐0294 

 
John  Baker 
Friends of Moose Lake 
213 Doud Dr. 
Normal, IL 61761 
(309) 825‐0076 
jwbaker55@gmail.com 

 
John  Bates 
Trails North Guide Service, Naturalist & Author 
4245N Hwy 47 
Mercer, WI 54547 
(715) 476‐2828 
manitowish@centurytel.net 

 
Jim  Baumann 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 7921 
Madison, WI 53707‐7921 
(608) 266‐9277 
james.baumann@wisconsin.gov 
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Larry  Bresina 
Polk County Association of Lakes & Rivers 
320 Burlington Rd. 
St. Paul, MN 55119 
(651) 735‐0019 

C  

Earl  Cook 
Wisconsin Lakes 
P.O. Box 62 
Springbrook, WI 54875 
(715) 766‐3702 
elcook@interserv.com 

 
Jeff  Currie 
Cloverland Town Lakes Committee 
6222 Knuth Ln. 
Eagle River, WI 54521 
(715) 617‐0080 
curriefam@gmail.com 

D  

Kajsa  Dalrymple 
UW‐Madison 
1545 Observatory Dr. 
Madison, WI 53706 
(608) 212‐4796 
kdalrymple@gmail.com 

 
Terry  Daulton 
UW‐Madison Center for Limnology 
3310 N. Klein Rd. 
Mercer, WI 54547 
(715) 476‐3530 
tdaulton@centurytel.net 

 
 
 
 

Stacy  Dehne 
Wisconsin DATCP 
610 3rd Ave S., Ste. A 
Park Falls, WI 54552 
(715) 744‐3066 
stacy.dehne@wisconsin.gov 

E  

Eric  Eckl 
Water Words That Work, LLC 
1069 W. Broad St., Ste. 200 
Falls Church, VA 22046 
(703) 829‐6732 
eric.eckl@waterwordsthatwork.com 

 
Ron  Eckstein 
Wisconsin DNR ‐ Retired 
107 Sutliff Ave. 
Rhinelander, WI 54501 
(715) 365‐8927 
ronald.eckstein@wisconsin.gov 

 
Eric  Engbretson 
Engbretson Underwater Photography 
4502 Lake Anna Rd. 
Florence, WI 54121 
(715) 696‐3660 
eric@underwaterfishphotos.com 

 
D'kota  Engler 
Mercer Public School 
2690 W. Margaret St. 
Mercer, WI 54547 
(715) 476‐2154 

 
Eric  Erdmann 
Wisconsin DNR 
2801 Progress Rd. 
Madison, WI 53716 
(608) 221‐5373 
eric.erdmann@wisconsin.gov 
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Reesa  Evans 
Adams County Land & Water Conservation 
Department 
P.O. Box 287 
Friendship, WI 53934 
(608) 339‐4275 
revans@co.adams.wi.us 

F  

Mary  Farmiloe 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 7921 
Madison, WI 53707‐7921 
(608) 264‐8945 
mary.farmiloe@wisconsin.gov 

 
Maureen  Ferry 
Wisconsin DNR 
1701 N. 4th St. 
Superior, WI 54880 
(715) 395‐2146 
maureen.ferry@wisconsin.gov 

 
Scott  Froehlke 
Coalition of Western Waushara County Lakes 
W. 3172 County Rd. E 
Montello, WI 53949 
(920) 293‐4365 
scottfroehlke@gmail.com 

 
Curtis  Frost 
Petenwell & Castle Rock Stewards 
1451 Fourth St. 
Port Edwards, WI 54469 
(715) 887‐2594 
cfrost@solarus.biz 

 

 

G  

Paul  Garrison 
Wisconsin DNR 
2801 Progress Rd. 
Madison, WI 53716 
(608) 221‐6365 
paul.garrison@wisconsin.gov 

 
Lisa  Gaumnitz 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 7921 
Madison, WI 53707‐7921 
(608) 264‐8942 
lisa.gaumnitz@wisconsin.gov 

 
Kevin  Gauthier 
Wisconsin DNR 
107 Sutliff Ave. 
Rhinelander, WI 54501 
(715) 365‐8937 
kevin.gauthiersr@wisconsin.gov 

 
Rick  Georgeson 
Petenwell & Castle Rock Stewards 
533 Barnum Bay Trail 
Nekoosa, WI 54457 
(715) 325‐5561 
sailrick@wctc.net 

 
MaryJo  Gingras 
Iron County Land & Water Conservation 
Department 
607 3rd Ave. N. 
Hurley, WI 54534 
(715) 561‐2234 
conservation@ironcountywi.org 

 
 
 
 
 



2010 Wisconsin Lakes Convention Speaker List 

 
Tom  Girolamo 
Landscapes for Life Foundation, Inc. 
1058 DuBay Dr. 
Mosinee, WI 54455 
(715) 344‐2817 
ecobuild@dwave.net 

 
Patrick  Goggin 
UW‐Extension Lakes 
800 Reserve St. 
Stevens Point, WI 54481 
(715) 295‐8903 
pgoggin@uwsp.edu 

 
Zion  Guzman 
Mercer Public School 
2690 W. Margaret St. 
Mercer, WI 54547 
(715) 476‐2154 

H  

Laura  Herman 
UW‐Extension Lakes 
107 Sutliff Ave. 
Rhinelander, WI 54501 
(715) 365‐8998 
laura.herman@uwsp.edu 

 
Dan  Hill 
UW‐Extension 
232 Lowell Hall, 610 Langdon St. 
Madison, WI 53703 
(608) 265‐2852 
dan.hill@uwex.edu 

 
Ron  Hvizdak 
Lake Helen Protection & Rehabiliation District 
3104 E. Lake Helen Dr. 
Rosholt, WI 54473 
(715) 677‐3509 
hvizdak@wi‐net.com 

J  

Judy  Jooss 
District of Powers Lake 
1154 Lucille Ave. 
Twin Lakes, WI 53181 
(262) 877‐9301 
jjooss@charter.net 

 
Paul  Juckem 
U.S. Geological Survey 
8505 Research Way 
Middleton, WI 53562 
(608) 821‐3845 
pfjuckem@usgs.gov 

K  

John  Keckhaver 
Government Relations and Analysis, LLC 
7 N. Pinckney St. 
Madison, WI 53703 
(608) 395‐1805 
john@keckhaver.com 

 
Heidi  Kennedy 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 7921 
Madison, WI 53707‐7921 
(608) 261‐6430 
heidi.kennedy@wisconsin.gov 

 
Susan  Knight 
UW Center for Limnology Trout Lake Station and 
Wisconsin DNR 
10810 County Rd. N 
Boulder Junction, WI 54512 
(715) 356‐9494 
seknight@wisc.edu 
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George  Kraft 
UW‐Stevens Point 
800 Reserve St. 
Stevens Point, WI 54481 
(715) 346‐2984 
gkraft@uwsp.edu 

M  

Kyle  Magyera 
Wisconsin Wetlands Association 
222 S. Hamilton, Ste. 1 
Madison, WI 53703 
(608) 250‐9971 
kyle.magyera@wisconsinwetlands.org 

 
Jane  Malischke 
Wisconsin DNR 
810 W. Maple St. 
Spooner, WI 54801 
(715) 635‐4062 
jane.malischke@wisconsin.gov 

 
Anna  Mares 
Beaver Creek Reserve 
S1 County Rd. K 
Fall Creek, WI 54742 
(715) 877‐2212 
anna@beavercreekreserve.org 

 
Erin  McFarlane 
UW‐Extension Lakes 
800 Reserve St. 
Stevens Point, WI 54481 
(715) 346‐4978 
emcfarla@uwsp.edu 

 
 
 
 
 
 

Mike  Meyer 
Wisconsin DNR 
107 Sutliff Ave. 
Rhinelander, WI 54501 
(715) 360‐4062 
michael.meyer@wisconsin.gov 

 
Jay  Michels 
Emmons & Olivier Resources 
651 Hale Ave. N. 
Oakdale, MN 55128 
(651) 770‐8448 

 
Ali  Mikulyuk 
Wisconsin DNR 
2801 Progress Rd. 
Madison, WI 53716 
(608) 221‐6324 
alison.mikulyuk@wisconsin.gov 

 
Phil  Moy 
Wisconsin Sea Grant 
705 Viebahn St. 
Manitowoc, WI 54220 
(920) 683‐4697 
pmoy@aqua.wisc.edu 

N  

Michelle  Nault 
Wisconsin DNR 
2801 Progress Rd. 
Madison, WI 53716 
(608) 221‐6359 
michelle.nault@wisconsin.gov 

 
Bruce  Neeb 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 4001 
Eau Claire, WI 54702 
(715) 839‐3713 
bruce.neeb@wisconsin.gov 
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Brenda  Nordin 
Wisconsin DNR 
2984 Shawano Ave. 
Green Bay, WI 54313 
(920) 662‐5110 
brenda.nordin@wisconsin.gov 

 
Pete  Nowak 
UW‐Madison Nelson Institute for Environmental 
Studies 
550 N. Park St., 64 Science Hall 
Madison, WI 53706 
(608) 265‐3581 
pnowak@wisc.edu 

O  

Erin  O'Brien 
Wisconsin Wetlands Association 
222 S. Hamilton, Ste. 1 
Madison, WI 53703 
(608) 250‐9971 
erin.obrien@wisconsinwetlands.org 

 
Mark  O'Connell 
Wisconsin Counties Association 
22 E. Mifflin St., Suite 900 
Madison, WI 53703 
(608) 663‐7188 
missureli@wicounties.org 

 
Diane  O'Krongly 
Hurley School District 
5503 W. Range View Dr. 
Hurley, WI 54534 
(715) 561‐4900 
okrongly@hurleyk12.wi.us 

 
 
 
 
 

Eric  Olson 
UW‐Extension Lakes 
800 Reserve St. 
Stevens Point, WI 54481 
(715) 346‐2192 
eolson@uwsp.edu 

P  

Bonnie  Peterson 
Textile Artist 
22117 Royalwood Rd. 
Houghton, MI 49931 
(630) 673‐5530 
writebon@bonniepeterson.com 

 
Shaili  Pfeiffer 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 7921 
Madison, WI 53707‐7921 
(608) 267‐7630 
shaili.pfeiffer@wisconsin.gov 

 
Mark  Pranckus 
JFNew 
403 Venture Ct., Unit 7 
Verona, WI 53593 
(608) 848‐1789 

 
Dr. Dean  Premo 
White Water Associates, Inc. 
429 River Ln. 
Amasa, MI 49903 
(906) 822‐7889 

 
John  Preuss 
Wisconsin DNR 
8770 County Rd. J 
Woodruff, WI 54568 
(715) 889‐0593 
john.preuss@wisconsin.gov 
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R  

Jim  Ramsdell 
Artist: Drawing Water Exhibit 
P.O. Box 671 
Bayfield, WI 54814 
(715) 779‐9741 
jim@oursharedplanet.org 

 
Dale  Robertson 
U.S. Geological Survey 
8505 Research Way 
Middleton, WI 53562 
(608) 821‐3867 
dzrobert@usgs.gov 

 
Robert  Rosenberger 
Wisconsin DNR 
101 N. Ogden Rd. 
Peshtigo, WI 54157 
(715) 582‐5041 
robert.rosenberger@wisconsin.gov 

S  

Carroll  Schaal 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 7921 
Madison, WI 53707‐7921 
(608) 261‐6423 
carroll.schaal@wisconsin.gov 

 
Diane  Schauer 
Calumet County 
206 Court St. 
Chilton, WI 53014 
(920) 470‐5675 
schauer.diane@co.calumet.wi.us 

 
 
 

Donnie  Scherrer 
Hurley High School 
5503 W. Range View Dr. 
Hurley, WI 54534 
(715) 561‐4900 

 
Mindy  Schnell 
LTER Arts 
P.O. Box 29 
Boulder Junction, WI 54512 
(715) 385‐2565 
mschnell@centurytel.net 

 
Carolyn  Scholl 
Vilas County Land & Water Conservation 
Department 
330 Court St. 
Eagle River, WI 54521 
(715) 479‐3682 
cascho@co.vilas.wi.us 

 
Ken  Schreiber 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 4001 
Eau Claire, WI 53702 
(715) 839‐3798 
kenneth.schreiber@wisconsin.gov 

 
Bret  Shaw 
UW‐Madison Department of Life Sciences 
Communication 
1545 Observatory Dr. 
Madison, WI 53706 
(608) 890‐1878 
brshaw@wisc.edu 

 
Ann  Singsaas 
LTER Arts 
1718 Pine St. 
Stevens Point, WI 54481 
(715) 342‐5779 
asingsaas@hotmail.com 
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Kris  Sivertson 
Lac Courte Oreilles Lake Association 
3690 S. Elco Rd. 
Fall Creek, WI 54742 
(715) 210‐0818 
krisw3690@gmail.com 

 
Paul  Skawinski 
Golden Sands Resource & Conservation 
Development Council, Inc. 
1462 Strongs Ave. 
Stevens Point, WI 54481 
(715) 343‐6278 
skawinsp@co.portage.wi.us 

 
Buzz  Sorge 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 4001 
Eau Claire, WI 53702 
(715) 839‐3794 
patrick.sorge@wisconsin.gov 

 
Richard  Stadelman 
Wisconsin Towns Association 
W7686 County Rd. MMM 
Shawano, WI 54166 
(715) 526‐3157 
wtowns1@frontiernet.net 

 
Emily  Stanley 
UW‐Madison Center for Limnology 
680 N. Park St. 
Madison, WI 53706 
(608) 263‐2567 
ehstanley@wisc.edu 

 
Cathy  Stepp 
Wisconsin DNR 
P.O. Box 7921 
Madison, WI 53707‐7921 
(608) 267‐7556 
dnrsecretary@wisconsin.gov 

T  

Jeff  Thornton 
Southeast Wisconsin Regional Planning 
Commission 
P.O. Box 1607 
Waukesha, WI 53187 
(262) 547‐6721 
jthornton@sewrpc.org 

 
Amy  Thorstenson 
Golden Sands Resource & Conservation 
Development Council, Inc. 
1462 Strongs Ave. 
Stevens Point, WI 54481 
(715) 573‐1268 
thorstea@co.portage.wi.us 

 
Pam  Toshner 
Wisconsin DNR 
810 W. Maple St. 
Spooner, WI 54801 
(715) 635‐4073 
pamela.toshner@wisconsin.gov 

V  

Ka Yeng  Vue 
Wisconsin DNR 
2984 Shawano Ave. 
Green Bay, WI 54313 
(608) 576‐9123 
kayeng.vue@wisconsin.gov 
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W  

Kurt  Welke 
Wisconsin DNR ‐ Dane County Fisheries Manager 
3911 Fish Hatchery Rd. 
Fitchburg, WI 53711 
(608) 273‐5946 
kurt.welke@wisconsin.gov 

 
Norm  Wetzel 
Lac du Flambeau Town Lakes Committee 
11268 Maplewood Ave. 
Huntley, IL 60142 
(224) 569‐3964 
norman.wetzel@gmail.com 

 
 
Pat  Wherley 
Wisconsin Cooperative Fishery Unit 
800 Reserve St. 
Stevens Point, WI 54481 
(715) 572‐8462 
pwher720@uwsp.edu 

 
Justine  White‐Richards 
Cloverland Town Lakes Committee 
2170 Musky Dam Ln. 
Eagle River, WI 54521 
(715) 617‐5587 
jrwrtravelnurse@frontiernet.net 

 
Sandy  Wickman 
Wisconsin DNR 
107 Sutliff Ave. 
Rhinelander, WI 54501 
(715) 365‐8951 
sandra.wickman@wisconsin.gov 

 
Zach  Wilson 
North Lakeland Discovery Center 
P.O. Box 237 

Manitowish Waters, WI 54545 
(877) 543‐2085 
zach@discoverycenter.net 

 
Dr. Brian  Wolf 
Long Lake District 
4818 41st St. 
Kenosha, WI 53144 
(262) 945‐1784 
kenowolfpack@wi.rr.com 

Z  

Daniel  Zerr 
UW‐Extension 
HSS 166, 106 Garfield Ave. 
Eau Claire, WI 53702 
(715) 836‐5513 
zerrdp@uwec.edu 

 
 
 


